yüzyılda Kemal Ümmî’nin “Kırk Armağan”ıyla baş-
lamıştır. Bununla beraber diğer yüzyıllarda da birçok ismin bu ker-
vana katıldığı görülmektedir.

Nâmî de bu kervana, “Manzûm Üç Erba‘în” adlı eseriyle katıl-
mıştır. Manzûm tercümesinin sonlarında yer alan ve eserin bitiş yılını
gösteren şiirden tespit ettiğimize göre bu eser, hicrî 1064 (M 1653-
1654) yılında bitirilmiştir. Dolaysıyla Nâmî, XVII. yüzyıl şairlerin-
dendir. Türk edebiyatında Nâmî mahlaslı 16 şair vardır ve bunlar-
dan sadece ikisi XVII. yüzyıl şairleri içinde yer almaktadır. Bunlar,
“Niğdeli Ahmed Nâmî” ile “Beyşehirli Ahmed Nâmî”dir.